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Betriebsrat-Freigestellte@lvsaarland.awo.org 

Freigestellte Betriebsräte (Stefanie Oswald-Hauser, Ian Blechschmidt,  

Horst Saar, Markus Pies, Anna Rosinus, Gabi Bickhardt, Petra Pirrung, 

Patrik Kleinbauer, Fabian Schoug und Waldemar Dühr)  

 

Sekretariat.Betriebsrat@lvsaarland.awo.org 

Sekretariat des Betriebsrats  

Tel: 0681 / 95 90040 - 11 

 

 

 

Änderungen vorbehalten. 

Aktuelle Version finden Sie unter AWO Homepage: https://www.awo-

saarland.de/index.php?id=716 unter dem Reiter BR unten rechts. 

 

Postadresse: 
Betriebsrat der AWO Saarland e.V. 
Hohenzollernstraße 45 

66117 Saarbrücken 
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Rosinus Anna BR-Vorsitz 0681 / 9590040 – 26  0170 95 08 909 Anna.Rosinus@lvsaarland.awo.org 

Schoug Fabian 1. Stellv. BR-Vorsitz 0681 / 9590040 – 17  0163 77 73 35 4 BR-Fabian.Schoug@lvsaarland.awo.org  

Pies Markus 2. Stellv. BR-Vorsitz 0681 / 9590040 – 22  0163 740 13 15 Markus.Pies@lvsaarland.awo.org  

Kleinbauer Patrik 3. Stellv. BR-Vorsitz 0681 / 9590040 – 21  0159 04 63 96 09 BR-Patrik.Kleinbauer@lvsaarland.awo.org 

Bickhardt Gabriele 4. Stellv. BR-Vorsitz 0681 / 9590040 – 28  0157 85 52 74 62 BR-Gabi.Bickhardt@lvsaarland.awo.org  

Baldus Elisabeth  0681 / 9590040 – 11   BR-Elisabeth.Baldus@lvsaarland.awo.org   

Beicht Ruth  0681 / 9590040 – 11   BR-Ruth.Beicht@lvsaarland.awo.org  

Blechschmidt Ian freigestellt 0681 / 9590040 – 12  0160 92 82 86 18 Ian.Blechschmidt@lvsaarland.awo.org  

Corpus Carl-Heinz  0681 95900040 – 11  BR-Carl-Heinz.Corpus@lvsaarland.awo.org 

Dühr Waldemar freigestellt 0681 / 9590040 – 21  0157 80 61 32 46 BR-Waldemar.Duehr@lvsaarland.awo.org  

Eli Manuela  0681 / 9590040 – 11   BR-Manuela.Eli@lvsaarland.awo.org  

Gintz Jessica  0681 / 9590040 – 11  BR-Jessica.Gintz@lvsaarland.awo.org  

Gouverneur Elfi  0681 / 9590040 - 11  BR-Elfi.Gouverneur@lvsaarland.awo.org  

Guilpain Frank  0681 / 9590040 – 11  BR-Frank.Guilpain@lvsaarland.awo.org 

Hobbs Gabi  0681 / 9590040 – 11  BR-Gabi.Hobbs@lvsaarland.awo.org 

Kacperski Boguslawa  0681 / 9590040 – 11  BR-Boguslawa-Maria.Kacperski@lvsaarland.awo.org  

Kaub Dieter  0681 / 9590040 – 25  0175 90 94 75 4 Dkaub@lvsaarland.awo.org  

Kling Daniela  0681 / 9590040 – 11  BR-Daniela.Kling@lvsaarland.awo.org 

Kneip Beate  0681 / 9590040 – 11   BR-Beate.Kneip@lvsaarland.awo.org  

Müller Ann-Christin  0681 / 9590040 – 11  Ann-Christin.Müller@lvsaarland.awo.org  

Ney Dorothea  0681 / 9590040 – 11   BR-Dorothea.Ney@lvsaarland.awo.org  

Oswald-Hauser Stefanie freigestellt 0681 / 95900 40 – 27  0171 27 33 483 S.Owald-Hauser@lvsaarland.awo.org 

Pirrung Petra freigestellt 0681 / 9590040 – 15  0175 26 23 64 0 Petra.Pirrung@lvsaarland.awo.org  

Saar Horst freigestellt 0681 / 9590040 – 11 0160 91 13 24 88 Horst.Saar@lvsaarland.awo.org  

Schmittberger Eleonore  0681 / 9590040 – 11  BR-E.Schmittberger@lvsaarland.awo.org  

Theobald Birgit  0681 / 9590040 – 11   BR-Birgit.Theobald@lvsaarland.awo.org 

Trojan Oliver  0681 / 9590040 – 11   BR-Oliver.Trojan@lvsaarland.awo.org 

Uder Winfried  0681 / 9590040 – 11   BR-Winfried.Uder@lvsaarland.awo.org   

Vardaro de Grazia Rosaria  0681 / 9590040 – 11   BR-Rosaria.VardaroDeGrazia@lvsaarland.awo.org  

Wollfanger Jörg  0681 / 9590040 – 11   BR-Jörg.Wollfanger@lvsaarland.awo.org 

Wöffler Bastian  0681 / 9590040 – 11  BR-Bastian.Woeffler@lvsaarland.awo.org  

    

    Erreichbarkeit der Kolleg*innen vom AWO Saarland Betriebsrat 
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